Moção :: Congratulação: 115/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

À Idalência Alves - Proprietária da Loja Le Marchê. Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma
regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada à Sra. Idalência Alves,
parabenizando-a pelo seu empreendimento em nossa cidade. Destacamos satisfação em ver uma pessoa
pensando no futuro e investindo em seu negócio próprio negócio, realizando a construção de um novo
prédio de seu empreendimento, expandido comércio, e com certeza trazendo satisfação de seus clientes,
gerando renda e emprego em nosso município. São as mais sinceras congratulações destes nobres
Vereadores. Rio Verde de MT-MS, 06 de Setembro de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 05 de Setembro de 2016

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Waldemar Canhete
Falleiros

Vereador(a) - PRB

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019546